



CEGO A/S

Lauritzens Plads 1, 4.
9000 Aalborg
CVR No. 29206651

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.03.2021

Jef Nymand Hounsgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	17

Entity details

Entity

CEGO A/S

Lauritzens Plads 1, 4.

9000 Aalborg

CVR No.: 29206651

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Johan Jesper Kärrbrink, Chairman

Jacob Frederik Christensen

Anders Gautier Christensen

Peter Thorlund Haahr

Allan Auning-Hansen

Executive Board

Jacob Frederik Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The Company's principal activities comprise providing games and competitions on the internet.

Development in activities and finances

The Company's profit for the year amounts to DKK 117.8 million (2019: DKK 97.1 million). According to Management, the results are considered satisfactory. The results are driven by positive developments in the subsidiary entities

Events after the balance sheet date

No events, which would influence the evaluation of this annual report, have occurred after the balance sheet date to this date.

COVID-19 is not expected to have a material impact on the financial statements of the Company.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		15,721,040	(298,842)
Staff costs	1	(13,601,484)	(7,774,334)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(820,380)	(18,045,711)
Operating profit/loss		1,299,176	(26,118,887)
Income from investments in group enterprises		117,038,655	117,752,503
Other financial income	2	7,413	2,237
Other financial expenses	3	(305,014)	(262,083)
Profit/loss before tax		118,040,230	91,373,770
Tax on profit/loss for the year	4	(233,542)	5,799,186
Profit/loss for the year		117,806,688	97,172,956
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		100,000,000	21,000,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		82,717,000	96,121,000
Retained earnings		(64,910,312)	(19,948,044)
Proposed distribution of profit and loss		117,806,688	97,172,956

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects		0	0
Acquired intangible assets		0	15,218
Development projects in progress		0	0
Intangible assets	5	0	15,218
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,140,985	1,283,070
Leasehold improvements		171,281	240,901
Property, plant and equipment	6	1,312,266	1,523,971
Investments in group enterprises		97,561,841	60,529,521
Deposits		1,209,575	1,209,575
Other financial assets	7	98,771,416	61,739,096
Fixed assets		100,083,682	63,278,285
Trade receivables		0	109,341
Receivables from group enterprises		70,268,997	17,655
Deferred tax		164,468	214,922
Other receivables		2,499	28,902
Income tax receivable		2,223,834	0
Joint taxation contribution receivable		0	2,655,386
Prepayments		413,156	280,826
Receivables		73,072,954	3,307,032
Cash		3,078,765	1,859,069
Current assets		76,151,719	5,166,101
Assets		176,235,401	68,444,386

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	22,639,520
Retained earnings		9,747,098	2,017,890
Proposed dividend		100,000,000	21,000,000
Equity		110,247,098	46,157,410
Provisions for investments in group enterprises		0	6,060,942
Provisions		0	6,060,942
Other payables		804,021	198,542
Non-current liabilities other than provisions	8	804,021	198,542
Bank loans		72,122	29,635
Trade payables		865,680	694,010
Payables to group enterprises		60,434,388	14,321,678
Joint taxation contribution payable		166,540	0
Other payables		3,645,552	982,169
Current liabilities other than provisions		65,184,282	16,027,492
Liabilities other than provisions		65,988,303	16,226,034
Equity and liabilities		176,235,401	68,444,386
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Non-arm's length related party transactions	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	500,000	22,639,520	2,017,890	0	21,000,000
Effect of divestments of entities etc	0	50,886	(50,886)	0	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(21,000,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(82,717,000)	0
Group contributions etc	0	0	50,000,000	0	0
Dividends from group enterprises	0	(174,000,000)	174,000,000	0	0
Transfer to reserves	0	34,271,418	(34,271,418)	0	0
Profit/loss for the year	0	117,038,176	(181,948,488)	82,717,000	100,000,000
Equity end of year	500,000	0	9,747,098	0	100,000,000

	Total DKK
Equity beginning of year	46,157,410
Effect of divestments of entities etc	0
Ordinary dividend paid	(21,000,000)
Extraordinary dividend paid	(82,717,000)
Group contributions etc	50,000,000
Dividends from group enterprises	0
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	117,806,688
Equity end of year	110,247,098

Dividends from group enterprises include a dividend of DKK 50,000,000 which has been approved at the general meeting of Magnet Gaming ApS, where the annual report 2020 has been approved.

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,250,700	6,978,392
Pension costs	1,544,615	979,534
Other social security costs	49,573	70,911
Other staff costs	1,756,596	1,944,466
	13,601,484	9,973,303
Staff costs classified as assets	0	(2,198,969)
	13,601,484	7,774,334
Average number of full-time employees	17	18

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	7,395	648
Fair value adjustments	18	1,589
	7,413	2,237

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	289,546	253,556
Other interest expenses	13,060	7,375
Fair value adjustments	2,408	740
Interest regarding tax paid on account	0	412
	305,014	262,083

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	166,540	(2,655,386)
Change in deferred tax	53,802	(3,143,797)
Adjustment concerning previous years	13,200	(3)
	233,542	(5,799,186)

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	73,660,711	985,477	1,597,374
Disposals on divestments etc	0	(462,535)	0
Disposals	(73,660,711)	0	(1,597,374)
Cost end of year	0	522,942	0
Amortisation and impairment losses beginning of year	(73,660,711)	(970,259)	(1,597,374)
Disposals on divestments etc	0	447,317	0
Reversal regarding disposals	73,660,711	0	1,597,374
Amortisation and impairment losses end of year	0	(522,942)	0
Carrying amount end of year	0	0	0

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	7,486,461	1,837,869
Additions	558,155	50,639
Disposals	(15,199)	0
Cost end of year	8,029,417	1,888,508
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,203,391)	(1,596,968)
Depreciation for the year	(700,240)	(120,259)
Reversal regarding disposals	15,199	0
Depreciation and impairment losses end of year	(6,888,432)	(1,717,227)
Carrying amount end of year	1,140,985	171,281

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	3,890,000	1,209,575
Additions	50,080,000	0
Cost end of year	53,970,000	1,209,575
Revaluations beginning of year	56,639,521	0
Adjustments on equity	50,866	0
Share of profit/loss for the year	117,038,655	0
Dividend	(124,000,000)	0
Other adjustments	(6,137,201)	0
Revaluations end of year	43,591,841	0
Carrying amount end of year	97,561,841	1,209,575

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Spilnu.dk A/S	Aalborg	A/S	100.0
Magnet Gaming ApS	Aalborg	ApS	100.0
Lyckost ApS	Aalborg	ApS	100.0
Superpog ApS	Aalborg	ApS	100.0
Datoselskabet af 17.06.2020 ApS	Aalborg	ApS	100.0

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	804,021
	804,021

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,309,283	3,003,649

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CEGO Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes, etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Assets charged and collateral

None.

12 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report.

The company has received a tax-free group subsidy from the parent company CEGO Midco ApS, of 50,000 tDKK in the financial year.

During the financial year, the company provides tax-free group subsidies to subsidiaries of 50.000 tDKK.

Group subsidy granted to the following subsidiaries.

Spilnu.dk A/S of 30.000 tDKK.

Lyckost ApS of 16.000 tDKK.

Datoselskabet af 17.06.2020 ApS of 4.000 tDKK.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

CEGO Holding ApS, Aalborg
